
احام مالیات آیین نامه حمایت از سوها و کسب و کارهای
دیجیتال

احام مالیات آیین نامه حمایت از سوها و کسب و کارهای دیجیتال موضوع تصویبنامه شماره 142180/ت60511ک
مورخ 1401/08/10 کمیسیون موضوع اصل 138 قانون اساس (تصویر پیوست) به شرح زیر، برای اجراء ابلاغ م شود:

ماده -1 در این تصویب نامه، اصطلاحات زیر در معان مشروح مربوط به کار م روند:

 -1سوی داخل: بستر یا زیرساخت که امان حضور یا مشارکت برخط مصرف کنندگان و عرضه کنندگان متثر کالا و
خدمات و محتوا را بر روی شبه مل اطلاعات فراهم م نماید و دارای قواعد و ساز و کارهای شفاف و بدون تبعیض است.

 -2سوی مشمول: سوی داخل که بر اساس ضوابط ابلاغ وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فعالیت نموده و به تأیید
وزارتخانه مذکور م رسد.

تبصره‐ ضوابط شناسای سوهای مشمول و شرایط بهره مندی از حمایت های این تصویبنامه با تعیین روش سطح بندی
،و، حجم گردش مالس زیرساخت های فن مانند تعداد کاربر فعال، قابلیت ها و میزان آمادگ وها بر اساس معیارهایس

بازه زمان فعالیت سو و بازخورد کاربران آن خواهد بود.

 -3کسب و کارهای مشمول: اشخاص حقیق و حقوق که بر بستر سوهای مشمول و طبق قوانین جمهوری اسلام ایران
اقدام به فروش کالا یا خدمات و یا فعالیت اقتصادی م نمایند.

ماده -6 سازمان امور مالیات کشور با رعایت ماده (100) قانون مالیات های مستقیم ‐مصوب 1366- و اصلاحات بعدی آن
و مقررات مربوط به آن موظف است برای کلیه کسب و کارهای مشمول که فاقد سابقه مالیات بابت فعالیت مذکور در نظام

مالیات باشند، در صورت که فعالیت خود را به سوهای مشمول انتقال دهند، مشوق های زیر را اعمال نماید:

 -1معافیت از تسلیم اظهارنامه و نهداری اسناد و مدارک بابت درآمد (فروش کالا یا ارائه خدمت) حاصله در سوهای مشمول
داخل با میزان مقرر در ماده (100) قانون مالیات های مستقیم ‐مصوب 1366- و اصلاحات بعدی آن (س برابر معافیت

مالیات حقوق و دستمزد).

 -2تعیین حداقل نرخ مالیات مقطوع کسب و کارهای مشمول به صورت پلان با رویرد کم به رشد اقتصاد دیجیتال در
کشور. بخشنامه مربوط به این بند توسط سازمان یاد شده با هماری وزارتخانه های ارتباطات و فناوری اطلاعات و امور

اقتصادی و دارای تهیه و ابلاغ م شود.

تبصره‐ کلیه مشمولین این بند از هر گونه جریمه ناش از عدم تسلیم اظهارنامه و نهداری اسناد و مدارک مربوط در مهر و
موم های آت معاف خواهند شد.

 -3محسوب نمودن کلیه هزینه های ایجاد و توسعه سوها و کسب و کار در سوهای داخل، جزو هزینه های قابل قبول
مالیات. سازمان امور مالیات کشور ملف است با هماری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ظرف ی ماه از تاریخ ابلاغ

این تصویبنامه، بخشنامه های مرتبط را تهیه و به کلیه واحدهای مربوط ابلاغ نماید. سقف هزینه های قابل قبول به پیشنهاد
وزارت امور اقتصادی و دارای به تصویب کارگروه ویژه اقتصاد دیجیتال خواهد رسید.
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تبصره‐ کلیه معافیت ها و بخشودگ های مودیان که در قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده و بخشنامه
های صادره سازمان امور مالیات کشور حسب نوع فعالیت و خدمات تعیین شده است، در صورت انجام این فعالیت یا ارائه

خدمات توسط کسب و کارهای مشمول این تصویبنامه از معافیت ها و بخشودگ های مذکور با رعایت قوانین و مقررات
مربوط برخوردار م شوند.
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